

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամով)
ՀՀ դատախազության պահպանում						
Բաժին 03 Խումբ 04 Դաս 01 Ծրագիր 01						
	Ծառայություններ					
65211100/1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	55,087,700	1	55087.7
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	38,048,800	1	38048.8
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	4,912,000	1	4912.0
90671100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	432,000	1	432.0
32411130/1	համացանց	ՇՀ	դրամ	5,915,200	1	5915.2
64121200/1	փոստի առաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3,000,000	1	3000.0
64121400/1	ներքին փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5,500,000	1	5500.0
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30,553,200	1	30553.2
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	29,191,100	1	29191.1
72311120/1	տվյալների փաթեթային մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,100,000	1	1100.0
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	1,262,500	1	1262.5
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3,640,000	1	3640.0
99600000/2	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	9,829,900	1	9829.9
79531100/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	2,700,000	1	2700.0
79541100/1	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	300,000	1	300.0
72211174/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200,000	1	200.0
72721100/1	տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	60,474,200	1	60474.2
22211200/1	պաշտոնական ամսագրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	186,000	1	186.0
22211300/1	պարբերական մամուլ	ՇՀ	դրամ	3,769,000	1	3769.0
22211500/1	ամսագրեր	ՇՀ	հատ	1,150	3000	3450.0
22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՇՀ	դրամ	995,000	1	995.0
64235180/1	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	23,000,000	1	23000.0
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	400,000	1	400.0
99500000/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳԶԾ	դրամ	400,000	1	400.0
98391190/1	ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	8,000,000	1	8000.0
50411110/1	ջրաչափերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	84,800	1	84.8
71631100/1	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	700,000	1	700.0
79991160/1	արխիվացման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1,500,000	1	1500.0
45261124/1	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	2,982,187	1	2982.187
71311110/1	շենքերի և շինությունների կառուցման օժանդակ ծառայություններ		դրամ	20,000,000	1	20000.0
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	29,759,000	1	29759.0
50111130/2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2,000,000	1	2000.0
50311100/1	գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	600,000	1	600.0
22451200/1	վկայականներ	ՇՀ	հատ	900	50	45.0
22451240/1	բլանկներ	ՇՀ	հատ	30	35000	1050.0
22451240/2	բլանկներ	ՇՀ	հատ	60	17000	1020.0
22811110/1	հաշվառման գրքեր	ՇՀ	հատ	1,800	900	1620.0

30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	16,684	190	3170.0
30121460/2	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	19,000	80	1520.0
30121460/3	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	20,000	140	2800.0
30121460/4	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	21,000	45	945.0
30121460/5	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	20,000	4	80.0
30121460/6	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	22,000	30	660.0
30121460/7	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	16,000	20	320.0
30121460/8	տոներային քարտրիջներ	ՇՅ	հատ	19,000	2	38.0
30192100/1	ռետին հասարակ	ՇՅ	հատ	50	50	2.5
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՅ	հատ	190	30	5.7
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՇՅ	հատ	60	2000	120.0
30192128/1	գրիչ գելային	ՇՅ	հատ	150	500	75.0
30192137/1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՇՅ	հատ	60	1000	60.0
30192160/1	շտրիխներ	ՇՅ	հատ	200	145	29.0
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՅ	հատ	200	300	60.0
30192720/1	գծանշիչ	ՇՅ	հատ	250	100	25.0
30192760/1	սրիչ, սովորական	ՇՅ	հատ	150	20	3.0
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՅ	տուփ	100	400	40.0
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՅ	տուփ	200	400	80.0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՅ	հատ	10	5060	50.6
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՅ	հատ	70	3500	245.0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՅ	հատ	700	200	140.0
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՅ	հատ	700	50	35.0
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՅ	հատ	900	50	45.0
30197331/1	դակիչ, քանոնով	ՇՅ	հատ	2,500	50	125.0
30197631/1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՅ	տուփ	2,000	4150	8300.0
30197633/1	թուղթ ֆաբրի, ժապավեն	ՇՅ	հատ	800	300	240.0
30199231/1	մամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՇՅ	հատ	40	10000	400.0
30199232/1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՅ	հատ	60	10000	600.0
30199430/1	թուղթ մշումների, տրցակներով	ՇՅ	տուփ	250	500	125.0
30234630/1	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՇՅ	հատ	3,600	20	72.0
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՇՅ	հատ	3,000	30	90.0
30237470/1	ստեղծաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՇՅ	հատ	3,400	20	68.0
32411160/1	ցանցային երթուղագծիչներ	ՇՅ	հատ	50,000	5	250.0
35811170/1	համազգեստ	ՇՅ	հավաքածու	680,400	5	3402.0
35811170/2	համազգեստ	ՇՅ	հավաքածու	301,000	35	10535.0
39241140/1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՅ	հատ	100	100	10.0
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՇՅ	հատ	250	50	12.5
39263410/1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՅ	տուփ	180	150	27.0
39263510/1	սեղմակ, փոքր	ՇՅ	հատ	25	100	2.5
39263520/1	սեղմակ, միջին	ՇՅ	հատ	40	200	8.0
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ՇՅ	հատ	60	200	12.0
39292510/1	քանոն, պլաստիկ	ՇՅ	հատ	100	300	30.0
44322100/1	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ՇՅ	մետր	60	915	54.9
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ՇՅ	լիտր	460	150000	69000.0
09211110/1	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՇՅ	լիտր	3,000	180	540.0
24951310/1	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՇՅ	լիտր	1,200	90	108.0
31442100/1	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՅ	հատ	32,000	16	512.0
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՅ	հատ	45,000	16	720.0
34351200/2	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՅ	հատ	45,000	28	1260.0
34351200/3	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՅ	հատ	50,000	12	600.0
34351200/4	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՅ	հատ	60,000	16	960.0
34351200/5	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՅ	հատ	40,000	56	2240.0
34351200/6	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՅ	հատ	125,000	4	500.0

18421130/1	ծեռնոցներ	ՇՀ	հատ	500	100	50.0
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	10	3000	30.0
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100	2600	260.0
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	400	100	40.0
31681610/1	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ՇՀ	հատ	950	10	9.5
31681620/1	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՇՀ	հատ	1,050	10	10.5
31684100/1	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	500	30	15.0
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	1,600	30	48.0
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100	1542	154.2
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600	30	18.0
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՇՀ	հատ	105	400	42.0
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ՇՀ	հատ	200	50	10.0
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	450	100	45.0
39831241/1	օճառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	230	50	11.5
39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կիլոգրամ	887	50	44.35
39831244/1	օճառ, տնտեսական	ՇՀ	հատ	150	50	7.5
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՇՀ	լիտր	320	150	48.0
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	1,000	15	15.0
39836000/1	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	750	150	112.5
39837000/1	ցախավել	ՇՀ	հատ	1,700	30	51.0
39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՇՀ	հատ	130	30	3.9
44411120/1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՇՀ	հատ	3,000	10	30.0
44521120/1	դռան փականներ	ՇՀ	հատ	3,500	15	52.5
18511180/1	մեղալներ, կրծքանշաններ	ՇՀ	հատ	10,000	50	500.0
18511180/2	մեղալներ, կրծքանշաններ	ՇՀ	հատ	25,000	100	2500.0

ՀՀ դատախազության պահուստային ֆոնդ

Բաժին 03 Խումբ 04 Դաս 01 Ծրագիր 02

31521470/1	մշտական տեքստ ունեցող ցուցատախտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	164,000.00	2	328.0
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	69,993,800.00	1	69993.8
30239120/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ՇՀ	հատ	105,000.00	3	315.0
32551160/1	հեռախոսային սարքեր	ՇՀ	հատ	69,900.00	2	139.8
32551160/2	հեռախոսային սարքեր	ՇՀ	հատ	65,000.00	8	520.0
64211280/1	ip հեռախոսներ	ՇՀ	հատ	125,600.00	1	125.6
34921100/1	ճանապարհների սպասարկման սարքավորումներ	ՇՀ	հատ	747,000.00	1	747.0
39531700/1	ուղեգորգեր	ՇՀ	քմ	20,000.00	24	480.0
39714220/1	օդորակիչ, 12000 BTU	ՇՀ	հատ	180,000.00	8	1440.0

Արտասահմանյան պաշտոնական գործուղումներ

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 03 Ծրագիր 04

60211100/1	երկաթուղային տրանսպորտով իրականացվող ծառայություն (տոմս)	ԲԸԱՀ	դրամ	474,600.00	1	474.6
60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՇՀ	դրամ	269,000.00	1	269.0
60411200/2	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ԲԸԱՀ	դրամ	567,174.00	1	567.174
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	23,673,800.00	1	23673.8

Լրացուցիչ կրթության ուսուցման գծով պետական պատվեր

Բաժին 09 Խումբ 05 Դաս 02 Ծրագիր 03

80511100/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	17,747,300	1	17747.3
------------	--	------	------	------------	---	---------